
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/22 広報広聴費 記事使用料 6,600 413,400

2 5/10 調査研究費
日本会議年会費 (令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 401,290

3 5/13 広報広聴費 郵送料 94 401,196

4 6/21 事務費 事務用品代(14,434円×50%) 7,217 393,979

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 813,979

5 7/19 資料購入費 高知県教育関係職員録代 1,400 812,579

6 7/21 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年3月～6月請求分)

12,651 799,928

7 7/21 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和4年5月～7月分)

79,995 719,933

8 7/21 事務所費 事務所水道料 (令和4年4月～6月請求分) 1,146 718,787

9 7/21 事務所費 事務所電気料 (令和4年3月～5月分) 9,257 709,530

10 7/21 資料購入費 朝日新聞購読料(令和4年4月～6月分) 10,500 699,030

11 7/21 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和4年4月～6月分)

11,463 687,567

12 7/21 資料購入費 読売新聞購読料(令和4年4月～6月分) 10,200 677,367

13 7/21 事務費 コピーカウンター料 (令和4年2月～4月利用分) 2,530 674,837

14 7/21 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読
料(令和4年4月～7月分)

3,920 670,917

15 9/5 広報広聴費 郵送料 94 670,823

16 9/16
要請陳情等

活動費 旅費（8/24～8/25）東京都千代田区 48,491 622,332

17 9/16 調査研究費 旅費（9/6～9/7）東京都千代田区 40,681 581,651

18 10/11 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年7月・8月請求分)

6,564 575,087

19 10/11 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和4年8月～10月分)

79,995 495,092
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20 10/11 事務所費 事務所水道料 (令和4年7月～9月請求分) 1,146 493,946

21 10/11 事務所費 事務所電気料 (令和4年6月～8月分) 8,803 485,143

22 10/11 資料購入費 朝日新聞購読料(令和4年7月～9月分) 10,500 474,643

23 10/11 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和4年7月～9月分)

11,463 463,180

24 10/11 資料購入費 読売新聞購読料(令和4年7月～9月分) 10,200 452,980

25 10/11 事務費 コピーカウンター料 (令和4年5月利用分) 844 452,136

26 10/11 資料購入費
政策立案メルマガ＆データベース電子購読料
(令和4年8月・9月分)

1,960 450,176

27 10/11 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年3月・5月・7月請求分)

4,950 445,226

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 865,226

28 11/18
要請陳情等

活動費 旅費（11/14～15）東京都千代田区 87,871 777,355

29 11/18 広報広聴費 後納郵送料・手数料（県議会レポート発送用） 390,126 387,229

30 11/29 広報広聴費 郵送料 94 387,135

31 11/29 広報広聴費
はがき印刷代 
（12月定例会一般質問の傍聴案内はがき）

134,750 252,385

32 12/22 広報広聴費
後納郵送料・手数料（12月定例会一般質問の傍
聴案内はがき発送用）

394,478 △ 142,093

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 277,907

33 1/23 広報広聴費 記事使用料 6,600 271,307

34 2/9 広報広聴費 郵送料 94 271,213

35 3/8 事務費 事務用品代(9,546円×50%) 4,773 266,440

36 3/31 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年9月～令和5年2月請求分)

19,474 246,966

37 3/31 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和4年11月～令和5年4月分)

159,990 86,976

38 3/31 事務所費
事務所水道料 (令和4年10月・11月及び令和5
年1月～3月請求分)

1,910 85,066
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39 3/31 事務所費
事務所電気料 
(令和4年9月～令和5年2月分)

22,036 63,030

40 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(令和4年10月～令和5年2月分)

17,500 45,530

41 3/31 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和4年10月～令和5年3月分)

22,926 22,604

42 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(令和4年10月～令和5年3月分)

20,400 2,204

43 3/31 事務費
コピーカウンター料 
(令和4年6月～令和5年3月15日利用分)

30,103 △ 27,899

44 3/31 資料購入費
政策立案メルマガ＆データベース電子購読料
(令和4年10月～令和5年2月分)

4,900 △ 32,799

45 3/31 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年9月・11月・令和5年1月請求分)

4,950 △ 37,749

合　　　　計 1,680,000 1,717,749 △ 37,749
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